Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

имени Константина Михайловича Филиппова

Приказ

14.01.2010 г.                 п. Стрелка                               № 01-04-11а

О соответствии категории

водителя для подвоза детей

       Для подвоза учащихся по согласованной и утвержденной схеме движения маршрута «Школа № 8 – улица Бухарина – Микрорайон – улица Борцов Революции» и в обратном движении на автобусе ПАЗ 32053-70

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лапо Виталия Семеновича, 1952 года рождения, стаж с 1970 года, водительское удостоверение 24 ЕТ №688329, категории А.Б.С.Д.Е, назначить водителем МОУ «Средняя школа №8»

2. Инструктаж работы водителя при перевозке детей и школьников на автобусе, инструктаж по действиям в целях предотвращения террористических актов пройти у механика Молоткова А.С.

 и.о. Директор МОУ «Средняя школа №8»                                               О.Н.Шмидт.

С приказом ознакомлен:    ____________________________________________________

                                             ____________________________________________________

                                                                    роспись, расшифровка росписи, дата ознакомления